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Et års gratis telefoni fra Tellio  
 
Tellio, Nordens største leverandør af netuafhængig IP-telefoni, relancerer i dag 
selskabets erhvervsprodukt til mindre og mellemstore virksomheder i Danmark. Det 
sker med et kampagnetilbud om 12 måneders gratis telefoni. Tellio anslår, at landets 
mindre virksomheder samlet set kan spare op til en milliard kroner om året ved at 
skifte til den nye løsning på IP-telefoni.  
 
Der er massive besparelser at hente i krisetid for landets mindre og mellemstore 
virksomheder med op til 50 medarbejdere, hvis de udskifter gamle telefonlinjer og 
omstillingsanlæg med nye IP-telefoner tilsluttet Internettet. I dag relancerer Tellio sit 
erhvervsprodukt skræddersyet virksomheder, som vil skære massivt ned på 
telefonregningen. Relanceringen sker med et kampagnetilbud om 12 måneders gratis 
abonnement ud af en bindingsperiode på 24 måneder samt ubegrænset gratis samtale til 
fastnet i 30 lande. På den måde håber Tellio at tiltrække mange mindre og mellemstore 
virksomheder. 
 
”Tellio’s relancering i dag er den hidtid største satsning på det danske marked. Da vi 
lancerede til erhverv i Danmark første gang valgte relativt få virksomheder at anskaffe IP-
telefoni, fordi mange ikke har været parate til at omstille sig den nye teknologi. Derfor fik 
produktet heller ikke den gennemslagskraft i Danmark, som vi havde håbet på. I dag er 
markedet for IP-telefoni til små og mellemstore virksomheder vokset. Finanskrisen har 
samtidig tvunget erhvervslivet til at se på deres faste omkostninger. Vores 
markedsundersøgelser viser, at mange små og mellemstore virksomheder gerne vil reducere 
i deres ofte store omkostninger til telefoni, men at Tellios tidligere IP-telefoni erhvervsprodukt 
hidtil ikke har haft nok gennemslagskraft på markedet, da kendskabsgraden har været 
relativt beskeden. Det ønsker vi at lave om på med dagens relancering af Tellios nye 
erhvervsprodukt,” siger direktør Brian Petersen, Tellio. 
 
Tellios forsigtige vurdering er, at de mindre danske virksomheder tilsammen kan spare op 
imod en milliard kroner om året ved at skifte til IP-telefoni.  
 
Gratis telefoni til de første 1000 
Kampagnetilbuddet med et års gratis telefoni bliver i første omgang gældende for de første 
1000 nye erhvervskunder. Erhvervsproduktet indeholder en lang række ekstraservices, som 
alle er gratis. Heriblandt kan nævnes mulighed for viderestilling, konference, telefonsvarer 
samt omstilling af samtaler. Med det udleverede log-in til virksomhedens egne online sider 
kan medarbejdere bruge Tellios avancerede online funktioner til at konfigurere telefonerne, 
som de ønsker. Denne mulighed har været anvendt meget af kunderne hidtil og funktionerne 
er blevet udbygget op til relanceringen. 
 
 
 
 
 
 



 
Kampagnetilbudet inkluderer:  
 

• 12 måneders gratis abonnement ved binding i 24 måneder  
(normalpris er 139 kr. om måneden pr. terminal) 

• Gratis samtale til fastnet i 30 lande 
• Gratis oprettelse 
• Gratis overflytning af eksisterende numre  
• Gratis besøg af tekniker, som sørger for, at der er hul igennem og at telefonerne 

virker.  
• Etableringsomkostninger til terminaler, som bestilles sammen med abonnementet. 
• Betaling af opkaldsafgift og opkald til mobiltelefoner.  
• Efter de første 12 måneder kan kunderne ringe gratis til fastnet telefoner i 30 lande 

for 139 kr. i abonnement pr. måned pr. terminal. 
 
 
Dagens relanceringe er startskuddet på en række nye tiltag, produkter og priser, som skal 
positionere Tellio som et af de mest innovative IP-teleselskaber i Danmark. På den vis håber 
selskabet at vinde større markedsandele i Danmark. Tellio har siden starten i Danmark i 
2006 skabt sig en stærk position i markedet for IP-baseret udlandstelefoni og har i dag en 
markedsandel på mere end 40 procent af privatkundemarkedet. 
  
 
Læs mere om Tellios nye erhvervsprodukt på www.tellio.dk/erhverv 
 
 
Fotos og grafik 
Fotos og grafik kan downloades til fri afbenyttes på www.tellio.dk 
 
For yderligere information kontakt venligst 
Brian Petersen, direktør, Tellio i Danmark 
Mobil: 22 91 82 13 
E-mail: brian.petersen@tellio.dk 

Du er også velkommen til at kontakte Christina Rytter, Coast Communications Denmark.  
Mobil: +45 23967733.  
E-mail: christina.rytter@coastcommunications.dk.  
Se også www.coastcommunications.dk 
 
 
Om Tellio 
Tellio indgår i Telio-koncernen, som er Nordens førende og hurtigst voksende udbyder af 
netuafhængig IP-telefoni. Koncernen har tilbudt IP-telefoni til det europæiske marked siden 
2003 og har i dag flere end 200.000 kunder. I Danmark tilbyder Tellio IP-telefoni til private 
forbrugere samt mindre virksomheder. Med Tellio IP-telefoni ringer kunderne gratis i 
Danmark og til mere end 165 andre lande med store besparelser på telefonregningen til 
følge. 
 
 

 


